PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 123/2016-CJCI

Belém, 21 de outubro de 2016.
Processo n° 2016.7.003461-5

ÀSua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito e Diretor(a) de Secretaria da Vara CívelA^ara Única da Comarca de

Assunto: XI SEMANA NACIONAL DA CONCILIAÇÃO - LISTAGEM DE
PROCESSOS DA BV FINANCEIRA S/A

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o(a), informo que a BV FINANCEIRA S/A
encaminhou planilha com a indicação de processos em tramitação no âmbito das Varas
Cíveis das Comarcas do Interior, passíveis de acordo na SEMANA NACIONAL DA
CONCILIAÇÃO, a realizar-se no período de 21 a 25 de novembro de 2016.

Outrossim, destaco o interesse da BV FINANCEIRA S/A em participar
ativamente da SEMANA NACIONAL DA CONCILIAÇÃO 2016, na tentativa de obter o
melhor resultado possível de acordos nos processos em que figura como parte litigante, em
tramitação nas Varas Cíveis das Comarcas do Interior.

Assim, determino que V. Ex.® verifique, no âmbito de sua unidade
judiciária, a tramitação do processo constante na planilha anexa, encaminhada pela BV
FINANCEIRA S/A, incluindo o feito no período da SEMANA NACIONAL DA
CONCILIAÇÃO 2016, com agendamento da audiência de conciliação e intimação das
partes, ressalvadas as hipóteses de processos sentenciados ou em fase de cumprimento de
sentença.

Quaisquer contatos com a BV FINANCEIRA S/A poderão ser feitos
com o Advogado Diego Costa, Contencioso Cível, telefone 55 81 3032 8548, email:
diego.costa@brunovanderlei.adv.br.

Atenciosamente,

Desembargadora MARI4^0 CEOttÍAgffiL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Cmrtgtdarta tk Justífa das Omama io liaerhr

TritunalAJ«aiçad0E«aJodo ftní-Hr. Almranu Bamuo, TA - l4(T^).Balm,.S0«u-Betém-Km»-CEP.: 66SU.7I0-nU: 3:0S^SiS-i2OS.}SU
B^tuüUcorrtgedoriAÍtttaict<^^pa.go*.br